
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

SECUPRO 625 - Bezpečnostní nůž s páčkovým mechanismem - BN M625

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   154 × 22 × 67 mm
Hmotnost:Hmotnost:    151 g
Hloubka řezu:Hloubka řezu:    21 mm
Vhodné použití:Vhodné použití:    pro pravou i levou ruku
Materiál:Materiál:    hliník

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu tohoto nože byl použit kvalitní hliníkhliník. Hloubka řezu  21 mm  21 mm určuje maximální bezpečné vysunutí čepele
a pohodlné rozřezání materiálu, aniž by došlo k nežádoucímu proříznutí. Ergonomický tvar rukojetiErgonomický tvar rukojeti přispívá
k nejvýhodnějšímu vedení řezu a k pohodlnému držení.

VÝHODY:VÝHODY:
Tento nůž je opatřen páčkových mechanismempáčkových mechanismem, který pomáhá k jednoduššímu vysunutí čepele. Oceníte zvláště při
řezání s velkým tlakem.  Nůž je navíc vybaven pojistkou pro zajištění nože pojistkou pro zajištění nože při přenášení.

VLASTNOSTI ČEPELE:VLASTNOSTI ČEPELE:

bezpečnostní mechanismusbezpečnostní mechanismus zasunutí čepele 
dvojnásobnědvojnásobně použitelná čepel
jednoduchá výměnajednoduchá výměna čepele bez pomocného nářadí

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tento nůž slouží k řezání nejrůznějších, i vícevrstvých, běžně dostupných materiálůběžně dostupných materiálů, například kartonů, gumy, fólií apod.
Je vynikajícím pomocníkem a s minimálním úsilím dosáhnete maximálního výsledku. Vhodný pro pravou i levou rukupro pravou i levou ruku.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE:BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE:
Tento nůž patří do skupiny označené SECUPRO, což znamená vysoký stupeň zabezpečení. vysoký stupeň zabezpečení. Tak si můžete být jistí, že
při správné manipulaci nehrozí žádné riziko poranění.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


